新北市崇光高級中學公告暨注意事項

一、主旨：公佈 112 學年度數理科科學展覽比賽優勝學生名單。

二、說明：(一)本學年數理科科展比賽業已評審完畢。

      (二)各組優勝名次公佈於下:

科別 作品名稱 學生姓名
指導

老師

複賽

獎項
備註

化學科 化學花園 陳樂嘉、陳家禾 蕭妤真 甲等

化學科 自製果皮清潔劑清潔力比較
劉宥妤、鄭羽

辰、賴芸萱
周欣蓉 甲等

化學科 不同電解質對豆花的影響
文宥喬、陳渝

涵、陳雅芃
周欣蓉 甲等

生活與應用

科學科
自製濾水器的步驟與功效

朱恆逸、劉瑞

捷、魏睿圻
蕭妤真 佳作

物理科 探討克拉你圖形
林湘玲、陳思

璇、楊伃薰
羅克義 優等

代表學校

參加市賽

科展

數學科 宮格與錯排關係
王丞妤、李緁

玲、杜少懿
方文正 佳作